
7 DOA-OZ.0025.1.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

UCHWAŁA Nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2Z ^fPc^ 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej, przeprowadzającej postępowanie 

egzaminacyjne dla Pana Krzysztofa Szeli - nauczyciela w Zespole 

Szkół Medycznych w Brzegu ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego
Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwala, co następuje:

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Rynku Pracy.

§3 Z
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

fc:.
Zuzanna Donath-Kasiura

§1
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Krzysztofa Szeli - nauczyciela 

w Zespole Szkół Medycznych w Brzegu ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie:
1) Krzysztof Grzęda - przewodniczący, przedstawiciel Województwa Opolskiego - 

organu prowadzącego Zespołu Szkół Medycznych W Brzegu,

2) Jacek Szostak - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty - organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny nad Zespołem Szkół Medycznych w Brzegu,

3) Piotr Szwedowski - dyrektor Zespołu Szkół Medycznych w Brzegu,

4) Marta Polanowska - ekspert,

5) Jacek Dziedzic - ekspert.


